
Uchwała Nr XXXI/2/2019 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego z wykonania 

budżetu za 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 3 oraz art. 73 a ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019 r. poz. 506), a także w oparciu o art. 

270 ust. 3 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. 2019r. poz. 869), Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego” uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego absolutorium z 

wykonania budżetu za rok 2018. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

                                                                        „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

 

 

                                                                        /-/ Piotr Curyk 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/2/2019 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego z wykonania 

budżetu za 2018 r. 

  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 3 oraz art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym, a także w oparciu o art. 270 ust. 3 i art. 271 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 r., 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego, 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi, 

postanawia udzielić absolutorium Zarządowi Związku Międzygminnego „Komunalny Związek 

Gmin Regionu Leszczyńskiego” za 2018 r.  

 

 

 


